ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.612.986/0001-13

Av. Francisco Gomes, 06 – Centro/Logradouro PB – CEP: 58.254-000

E-mail: gabinete@logradouro.pb.gov.br

PORTARIA Nº 014/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LOGRADOURO –

PB, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição

Federal e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora, MARIA DA PENHA GOMES DA SILVA,
portadora do CPF/MF nº 855.169.454-53, servidora efetiva, matriculada sob o
nº 0073, detentora do cargo de ZELADORA para desempenhar suas funções
junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social deste município.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Logradouro – PB,

em 23 de janeiro de 2024.

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ

Prefeito Constitucional